حاجون کا جہاز
”جہانگیر“ ۹ بجے کوئے کوئٹہ کے
روز پور سے گراچی پہنچ رہا ہے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نار کا پتہ: الفضل لاہور ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

# الفضل

## روزنامہ

لاہور

شعبہ چھپنا

سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۳

یوم پنجشنبہ

۴ محرم الحرام ۱۳۷۲ھ

جلد ۲۵، نمبر ۲۵، ۲۵ ستمبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۲۵

### جنرل اسمبلی میں فلسطین کا مسئلہ پر اٹھایا جا رہا ہے

عسرت ایک کوشش کا فیصلہ
قاہرہ ۲۲ ستمبر۔ ایک کونسل نے جنرل اسمبلی میں
فلسطین کا مسئلہ پر بحث کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔